Министерство общего и профессионального образования Свердловской области Государственное бюджетное учреждение Свердловской области

## «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо» (ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»)

ИНН 6626014530 КПП 667901001, ОКПО 75004487

## ПРИКАЗ

от «15» <u>перта</u> 2018

Nº 62-00

## О внесении изменения в приказ директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» от 31.01.2017 № 32-ОД

В целях обеспечения деятельности педагогического совета ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» в 2018 году

## приказываю:

- 1. Внести изменение в приказ директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» от 31.01.2017 № 32-ОД «О педагогическом совете государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо», изложив пункт 2 приказа в следующей редакции:
- «2. Назначить секретарем педагогического совета ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» на 2018 год заместителя директора по основной деятельности Т.П. Горину.».
- 2. Руководителю отдела организационно-информационного обеспечения и проектного сопровождения Е.В. Коробовой обеспечить размещение данного приказа на официальном сайте ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет» (http://centerlado.ru).
  - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Treceef

И.В. Пестова